\*  
Tro. Cara-  
be.

† Aqua fer-  
uente ma-  
cerati.

*Δι' ἡλεκτρῶς, seu ex succino, fluxum sanguinis præsertim  
 à thorace, pulmone, hepate, renibus, vtero, hæmorrhoidibus  
 drach. vna sumpti cum aqua, aut succo plantaginis, vel po-  
 lygoni, vel similium, aut vino granatorum, aut omphacio  
 non falso, aut vino austero imbecillo, & aqua pluuia chaly-  
 bata. In dysenteria quoque clystere injiciuntur corpore pur-  
 gato per rhabarbarum, vel alio comprimendo vacuato.  
 Paulo autem fiunt troch. diaelectru ex psyllij vnc. quinque,  
 30 mastiches, electri, scobis, iridis, croci, ana vnc. quatuor, vel  
 cum Gale. Oribasio, Actuario, drachm. triginta. opij, vnc.  
 duabus, vel cum Oribasio & actuario drach. quindecim:  
 cetera apud hos sunt eadem, nisi quod Actuarium scobis lo-  
 ti rectè addit. Nam lotus arbor siccatur, adstringit decocto  
 suorum ramentorum in aqua aut vino, etiam Gale. lib. 7:  
 simpl.*

*simpl. ut pilos fluentes cohibeat, & fluxum muliebrem, dysenteriam, caliacum affectum.*

† **T**Roch. halicacabi, ad renum & vesicæ ulcera, & natam inde dysuriam, recipiunt baccarum, halicacabi, drachm. tres: seminis citruli, melonis Indi, cucurbitæ, ana drach. tres & dimidiam: boli Armenicæ, gummi Arabici, thuris, sanguinis draconis, papaveris albi, amygdalarum amararum, succi glycyrrhizæ, tragacanthi, amyli, nucleorum pineorum, ana drac. sex: seminis apij, succini, tболи, hyoscyami, opij, ana drac. duas. Da drach. vnam cum iulep. aut cum hydromelite. 10

† Simopidis,  
vel milti,  
seu macra  
Manard.

*Hi trochisci διακουαλιδωρ, id est, de halicacabo: conueniunt ardori urinae quam vocant ab ulceratis renibus, vteribus, vesica, meatu urinario pluribus continenter diebus assumpti cum iulep. rosato vel hydromelite, vel vino austero imbecillo. Nam ulcera tergent, glutinant, & cicatrice tegunt, & urinae acrimoniam ulceribus mordacem mitigant, strigmenta cum urinis mucosa & dolorifica obtundunt. Possunt etiam sine opio parari. Alia est compositio Pauli & Actuarij, magna parte cum hac conueniens. Haecenus trochisci Mesuae. Trochisci ex agarico fiunt* 20

*ex ipsius puluere cum vino albo, cui Zingiber fuerit infusum, vires habet agarici, sed tutius agit, minoreq; ventriculi noxa. Trochisci dia glauciu Gal. ad phlegmonas mediocres, non pulsatiles, incipientes praesertim aurium, oculorum, & erysipelata incipientia, & oedemata, & aurium*

Lib. 14. me.

*ulcera. Glaucium ex aqua pluuia diligenter tere: forma pastillos, addita gummeos parte duodecima, aut decima quinta, si fragilius fuerit, quam formari possit. Tro. Andronis,*